АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021                                                                                         № 71
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 06.05.2020 № 78
Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 06.05.2020 № 78 «О Порядке составления и сроках предоставления бюджетной отчетности» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 постановления слова «Белова С.В.» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене нормативных актов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.
Глава администрации
Шварихинского сельского поселения                                        А.В.Заболотский